ADENDO 01/2024

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS

34/2024

CONTRATANTE

Prefeitura Municipal de Figueira

OBJETO

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA FINS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE OLEO DIESEL S10 PARA O

ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE FIGUEIRA.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 1.803.000,00 (um milhão oitocentos e três mil reais).

DATA E HORA DA SESSÃO PÚBLICA

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 22/08/2024

TERMINO DO RECEBIMENTO DAS PROSPOSTAS: às 08h00min do dia 03 de setembro de 2024

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min do dia 03 de setembro de 2024

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA

Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL - www.bll.org.br

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA:

ABERTO E FECHADO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM

EXCLUI- SE O ITEM:

8.25. Alvará de Licença Sanitária em vigor;

Demais itens permanecem inalterados em sua integralidade.

JOARES RODRIGUES DE PROENÇA

02/09/2024